
,Б БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 31.12.2020 р. № 274-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 05.06.2020 
№ 156-ОД

Відповідно до Законів України «Про забезпечення санітарного та 
епідемічного благополуччя населення» та «Про захист населення від 
інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 
року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2», керуючись статтею 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до розпорядження міського голови від 05.06.2020 року № 156-ОД 
«Про утворення комісії для проведення перевірки фактичного проживання 
мешканців гуртожитку по бульвару Незалежності, 3-Б» такі зміни:

1.1. У пункті 1 замість «Голубовський Григорій Павлович – радник міського 
голови, голова комісії» читати «Резнік Олександр Вікторович – заступник 
міського голови, голова комісії».

1.2. У пункті 2 слова «до 31.12.2020 року» замінити на «до 30.06.2021 року».

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Виконуючий обов’язки міського голови –
заступник міського голови                                                       Олександр РЕЗНІК


